
ro de Decret 

olio N* 01603 

Na 
LA PLATA, 

Visto la nota cursada por la DIRECCION DE ESCUELA TALLER, por 

la cual solicita la designación de personas para el dictado de Talleres en la Escuela Taller de 

Arte Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que se solicita la modificación de la cantidad de Horas Cátedra asignadas 

a diversas personas en Talleres que en la parte dispositiva se mencionan; 

Que además de ello, se solicita dar por terminada la designación 

dispuesta oportunamente, para el dictado de Talleres de las personas que se mencionan en la 

parte dispositiva; 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Designase a partir del 1 Septiembre de 2016 y hasta el 30 del mismo mes y 

año, para el dictado de Talleres con las HORAS CATEDRA semanales que en cada caso se 

indican, en la Escuela Taller de Arte Municipal de la DIRECCIÓN ESCUELA TALLER dependiente 

de la Dirección General de Cultura y Educación de la Secretaría de Cultura, a las personas que 

a continuación se mencionan: 

HS. — CAT. 

APELLIDO Y NOMBRE TALLER SEMANALES | DNI 

BARAVALLE, JOSE LUIS ALEMAN 12 37.710.371 

CHLOPECKI, FEDERICO CORO 5 34.253.144 ' 

MAZARIEGO, JOSE MANUEL TANGO S 5 28.840.346 

NUNEZ, ANA LAURA PLASTICA 7 27.263.918 

ARTICULO 2*: Modificase a partir del 1 de Septiembre de 2016 y hasta el 30 del mismo mes 

y año, para el dictado de Talleres con las HORAS CATEDRA semanales que en cada caso se 

indican, en la Escuela Taller de Arte Municipal de la DIRECCIÓN ESCUELA TALLER dependiente 

de la Dirección General de Cultura y Educación de la Secretaría de Cultura, a las personas que 

a continuación se mencionan: 



- [APELLIDO Y NOMBRE TALLER HS. CAT. 

SEMANALES 

DNI 

BARBALARGA, SILVINA PAULA COMEDIA MUSICAL 5 23.104.535 

BUSTERO, GRACIELA BEATRIZ INGLES DE NINOS 36 16.179.456 

CALAMITA, IVANA DIBULO Y PINTURA 29 27.678.418 

CASTANEDA, PAULA LOCUCION I Y II 23.343.302 

CORNICELLO, SERGIO — GUITARRA 12 27.328.306 

DE LUCCA, GISELA MARILU MAQUILLAJE 12 30.822.884 

FILIPPETTI, LUCAS DANIEL INGLES 18 30.928.387 

GUIDI, ERICA ALEMAN 30.281.478 

MACHADO, RODRIGO INGLES 32.609.909 

OUTON, CARLOS CERAMICA 13.574.729 

PASQUALE, FEDERICO MARTIN INGLES 31.563.495 

RIBAS COSTA, FABIANE PORTUGUES 18.831.027 | 

ULLMAN, ELSA AURORA ARTE Y CIENCIA 14.576.293 

URQUIZA, EDUARDO ENRIQUE DISENO DE INDUMENTARIA 23.898.339 

VENEZIA, LEONARDO NARRATIVA 31.820.807 

ARTICULO 39: Dar por terminadas a partir del 19 de Septiembre de 2016 la designación para 

el dictado de Talleres con las HORAS CATEDRA semanales que en cada caso se indican, en la 

Escuela Taller de Arte Municipal de la DIRECCIÓN ESCUELA TALLER de las personas que a 

continuación se mencionan: 

APELLIDO Y NOMBRE TALLER 

HS. CAT. 

SAMANALES DNI 

ALONSO, MARIA DEL CARMEN INGLES I Y II 33 1/2 5.091.464 

CAJADE, ALEJANDRA BEATRIZ ALEMAN 12 14.275.970 

[MAZZOTA, MARIANO FEDERICO TANGO 5 34.818.385 

NIMURA, LUCAS JUAN, BANDONEON 5 37.058.735 

ARTICULO 4”: El presente decreto será refrendado por la señora Jefa de Gabinete.- 

ARTICULO 59: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y arcl;¡ívese.- 

Munichpalidad de La Piatta 


